PREFEITTJRA DE

§Ã0 MrtuEL nü üuÂMÁ
r}ÜDER IXECU-TTYü

PORTARIA Ns 2+5/2OZZ, t3 DE MAIO DEZ0?'2.

"DrspÕE soBRE Ã coNcrssÃo DE

tICEf,{ÇA MÂTE*ITIII}ÁI}E AO

SERYI§OR MUI$ICIPÂL'

O Prefeito do Município de São Migu*i do {iuaniá, Estado rio Pará, Senhor EBIJARDO SAMPAIO
GOME§ LEITE, no usü de suas atriLruições legais que lhe confere o art. 66, Ineiso IV e VI, da Lei
Orgânica clo Município de São Migirel dc Guarná/PA.

RES§LVE

Aft. 14. Conceder a servidora MÁtt ZIA RIBEIRO DÂ CRUZ E RCISA, concursada no carg* de
Apoio Adm.- Auxiliar Administrativo, lotada na Secretaria Municipal rle Finanças, 180 (cento e

oiterrtal dias de licença maternidade, no peri*do de 26.fr4"2üZ? a 22"1ü.2*22, conforr:e * Árl
1CIü seção trV, da l,ei Complementar 8ü1194 de 3ü de Dezembro de 1994.

Aft. 2s- Esta Fortaria entra em vigor na data de sua publicação com efeito retroativo a
26.44.7ü22.

Art 3s- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Gabinete do Prefeito de São Migwel do Guum$ Estefio da Pçrá, em 73 de rnaia de 2CI22.

Registrado e publícada na Secretsria ft4ut'icipaÍ de Administr*çãa flri $?s,sn?{} data supr*.

EDUARD, SAMFAIO Assinario de form.: digital

cor*riraru,iioezo:s:s:[ã^:3r'ffi:r::§-1"r.,

EDUARDO §AMP.&IO GOMES LEITE
PREFEITO DE SÃO MTGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, nCI 130 - Centro - Sáo MÍguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000

I